КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015                                    с. Новоберезовка                                № 22-130-р

О внесении изменений и дополнений в Решение
Новоберезовского сельского Совета депутатов
от 25.12.2014г. № 116-р «О бюджете
Новоберезовского сельсовета на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годов»

Cельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от 25.12.2014г. № 116-р «О бюджете Новоберезовского сельсовета на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения и дополнения:
            1) Абзац 1 пункта 9 Решения изложить в следующей редакции: «Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Новоберезовском сельсовете, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Новоберезовского сельсовета, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются) на 5 процентов с 1 июня 2015 года, на 5 процентов с 1 октября 2015 года».
            2). В пункте 12 Решения цифру «10» заменить на цифру «5».
            3). Пункт 21 Решения дополнить обзацем 2 следующего содержания: «Утвердить программу муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов согласно приложению 11 к Решению».
            4). Приложение 11 к Решению, изложить  согласно приложению 1 к настоящему Решению.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новоберезовского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                 Н.Н.Боженькин

                                                                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                                                                                             к Решению Сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                            «О внесении изменений и дополнений в
                                                                                                                                                                            Решение депутатов «О  бюджете
                                                                                                                                                                            сельсовета на 2015 год и плановый
                                                                                                                                                                            период 2016-2017 годов»
                                                                                                                                                                            от 23.06.2015г. № 22-130-р

                                                                                                                                                                            Приложение 11
                                                                                                                                                                            к Решению Сельского Совета
                                                                                                                                                                            депутатов
                                                                                                                                                                           от 25.12.2014  № 116-р

Программа муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета
на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов

1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета в 2015-2017 годах

	№ п/п
	Направление (цель) гарантирования
	Категория и (или) наименование принципала
	Объем муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета, тыс.руб.
	Наличие права регрессного требования
	Анализ финансового состояния принципала
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета

	Общая сумма
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1
	Обеспечение исполнения обязательств:
а) в соответствии с законодательством Красноярского края, регулирующим оказание государственной поддержке инвестиционной деятельности;
б) по займам, осуществляемым в форме выпуска облигаций;
в) по кредитам коммерческих банков, привлекаемым для обеспечения текущей деятельности юридических лиц, в целях сохранения и создания рабочих мест, обеспечения устойчивости финансово-хозяйственной деятельности юридических лиц, сохранения и развития их конкурентоспособности
	Юридические лица, зарегистрированные и осуществляющие свою деятельность на территории Новоберезовского сельсовета, за исключением федеральных государственных и муниципальных унитарных предприятий
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	есть
	есть
	Муниципальные гарантии Новоберезовского сельсовета обеспечивают надлежащее исполнение принципалом его обязательств перед бенефициаром только по погашению основного долга

	Общий объем гарантий

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета по возможным гарантийным случаям, в 2015-2017 годах

	№ п/п
	Исполнение муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета
	Общий объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий Новоберезовского сельсовета по возможным гарантийным случаям, тыс. руб.

	2015 го
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	2.1
	За счет источников финансирования дефицита местного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0